NOME DO CREDOR:  FEDERACAO DAS  CAMARAS  MUNICIPAIS  DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, inscrita no Cadastro Nacional
de Pessoa Jurídica sob o nº 07.319.675/0001-47, Rua. Da Saudade,
1877, Lagoa Nova, CEP 59.056.400, Natal – RN, perfazendo um total
de R$ 5.160,00 (Cinco mil, cento e sessenta reais).

São João do Sabugi-RN, 03 de fevereiro de 2022.

Aprígio Pereira de Araújo Neto
Presidente